
  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Przedmiot zamówienia pn.„Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w 
gospodarce energetycznej WOSiR wraz z termomodernizacją zespołu budynków”  

Cz. I i II 
 

W dniu 28.01.2021 r. o godzinie 12:15 dokonano otwarcia ofert. 
1) Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi dla cz. I: 358 000,00 złotych brutto. 
Dla cz. II: 221 400,00 złotych brutto. 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

Nr oferty  
Firma (nazwa) lub nazwisko 
wykonawcy, adres 
wykonawcy 

Data 
złożenia oferty 

Cena oferty 
Brutto PLN 

okres dodatkowej 
Gwarancji  

1.Cz. II   RM SOLAR Sp. z o.o. 
ul. Zimna 3 
65-707 Zielona Góra 
 

28.01.20201r. 243 540,00   

2.Cz.II  
 
 

KOMTECH  
Piotr Matuszewski 
ul. Barbackiego 15 
33-300 Nowy Sącz 

27.01.2021r. 313 650,00 10 lat 

3.Cz. II 
 
 

Ozeenergia Sp. z o.o. 
ul.Kiełpin 24A 
66-006 Zielona Góra 

28.01.2021r. 219 985,50 10 lat 

4.Cz. I 
 
 

WOJBUD Marcin Wojtyła 
67-100 Nowa Sól 
ul. Reymonta 6 

28.01.2021r. 356 700,00  

5.Cz.I 
 
 
 

PROTON Sp. z o.o. 
ul. Batorego 118A 
65-735 Zielona Góra 

28.01.2021r. 516 600,00  

 
 
 
            
         Dyrektor WOSiR 

Bogusław Sułkowski 
 
 
 
 



          


